
Verejný obstarávateľ / kupujúci: Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach, Komenského 73, 041 81  Košice, Slovenská republika.

Tovary - par. 9

Názov predmetu zákazky / Kúpnej zmluvy: LAN sieť pre Pavilón 19
Ucházdač C&C Košice, s.r.o, Ľanová 9, 04017 Košice, IČO : 31691269

Príloha č. 3 Súťažných podkladov:  Cena predmetu zákazky
Príloha č. 1

A B C D E F G H I J

Cena za 
predpokladané
množstvo MJ
(EUR)Cena za 
predpokladané
množstvo MJ
(EUR)

bez DPH Sadzba 
DPH DPH s DPH s DPH

B C D C F G F/100 x 
G F + H E x I

97103-3151   
Vybúr. otvorov v murive tehl. MV, MVC 
hr. do 45 cm                              ks

Vybúr. otvorov v murive tehl. MV, MVC hr. do 
45 cm                              

97103-3150
Vybúr. drážky v murive tehl. MV, MVC 
hr. do 45 cm                              m

Vybúr. drážky v murive tehl. MV, MVC hr. do 
45 cm                              

21019-0002p  Montáž rozvádzača                                                               ks Montáž rozvádzača  230V                                        

357 -02 19" Rozvádzač 5x230V                                                            ks
Rozvádzač ACAR 8x230V, 3m, s prepäťovou 

ochranou vrátane 19" držiaka 

21019-0003p  Montáž skrine                                                                   ks Montáž skrine                                                        

357 -03 19" skriňa stojanová 42U                                          ks
Rozvádzač LC-06+ 42U, 600x600 RAL 7035, 

sklenené dveře, 3-bodový zámok

22026-00p1   Zásuvka 2xRJ45 cat5e                                                            ks
Zásuvka Signamax/Solarix CAT5e UTP 2 x 

RJ45 na omietku                                                   

22030-1022   Lišta el-inšt PVC do š. 150 mm                                                   m Lišta elektoinštalačná MAK150x100

Kúpnej Zmluvy:  Cena predmetu Zmluvy

čis. poz. Opis položky

Merná 

jednotka

(MJ)Merná 

jednotka

(MJ)

Názov ponúknutej položky
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374 95E000-4 Patchcord  UTP Cat5 1m                                                       ks
Patchcord Solarix CAT5E UTP PVC 1m šedý 

snag-proof-1MB                                                     

374 95E000-5 Patchcord  UTP Cat5 3,0m                                                       ks
Patchcord Solarix CAT5E UTP PVC 3m šedý 

snag-proof-1MB                                                     

22073-0263-1 Montáž kábla U/UTP                                                              m Montáž kábla U/UTP                                                   

22033-0001-12 Optický zvar + meranie zvaru ks Optický zvar + meranie zvaru

341 811M105  Kábel na prenos dát CAT5e : UTP                                                 m Kábel Solarix CAT5E UTP LSOH                                 

375 95E000-22 19" patchpanel optický 12xSC                                ks
19" patchpanel optický pre 24xSC simplex BK 

s montážnymi otvormi                             

374 95E000-15 Adaptér SC/SC ks Solarix Adaptér SC MM OM3 duplex 

374 95-0012p Pigtail MM 1m SC ks Solarix Pigtail 62,5/125 SCpc MM OM3 1,5m

374 95E000-23
Patchcord optický SC/SC 2m duplex, 
MM, 62,5um ks

Solarix Patchcord SC 2m duplex, MM, 
62,5/125um

374 95E000-20
Optický prevodník MM SC, Signamax 

065-1010
ks

Signamax media konvertor 10/100M RJ45 na 

100M multimode SC (065-1110)

338-231-05
19" patchpanel 24xRJ45 cat5e 

SIGNAMAX                                           
ks

19" Patchpanel Signamax 24xRJ45/1U 

CAT5E UTP s vyväz.lištou čierny

339-231-06 19" organizér káblov 1U kovový                                                ks Vyväzovací panel 19"/1U ocelový, čierny
340-231-07 Meracie prototokoly                                                             ks Meracie prototokoly                                                     
392-241-02 Oživenie modulu RJ 45 cate                                                      ks Oživenie modulu RJ 45 cate                                       
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Ceny jednotlivých položiek
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